
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Asti 

 

Responsabile CHIARA GIANOTTI 

tel. 0141 - 537921 

E-mail Chiara gianotti.at @istruzione.it 

 

 

I L    D I R I G E N T E 

 

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A per l’anno 
scolastico 2016/2017 del 15 giugno 2016; 

  
VISTO   il Contratto Collettivo Decentrato Regionale per l’anno scolastico 2016/2017 

sottoscritto in data 27 giugno 2016;  

 
VISTE  le domande presentate e le graduatorie pubblicate in data 06/09/2016; 

 
VISTE le sedi disponibili dopo l’accantonamento delle sedi da destinare alle nomine a 

tempo indeterminato, così come previsto dalla legge n. 107 del  13 luglio 2015

  

 

D I S P O N E 

 

 Per l’anno scolastico 2016/2017 le sottoelencate utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie del personale docente di ruolo della scuola secondaria di 2° grado come da 

elenco allegato. 
 

Asti, 09 settembre 2016 

 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 

39/1993 

 

 

 

 

 

 AGLI INTERESSATI (tramite il D.S.) 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI – LORO SEDI 

 All’ U.S.T. di ASTI 
 ALBO 

 ATTI  

 AL M.E.F. – D.T.E.F. - ASTI 

 

MIUR.AOOUSPAT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003685.09-09-2016


